
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про затвердження Програми фінансової підтримки Комунального 
підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської 

області «Центр інформаційних технологій міста» на 2022 рік

З метою фінансової підтримки підприємств комунальної власності міста, 
досягнення стабільної та беззбиткової їх діяльності, керуючись підпунктом 
22 частини  першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань регламенту, 
депутатської етики, правопорядку, діяльності засобів масової інформації, 
інформаційної політики та технологій, та рекомендації постійної комісії з 
питань бюджету, соціально – економічного розвитку, інвестицій та 
зовнішньоекономічних зв’язків, Броварська міська рада Броварського району 
Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму фінансової підтримки Комунального 
підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської 
області «Центр інформаційних технологій міста» на 2022 рік (далі – 
Програма), додається.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської області 
проводити фінансування Програми в межах коштів затверджених у бюджеті 
на 2022 рік.

3. Директору Комунального підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Центр інформаційних технологій 
міста» звітувати про хід виконання Програми в першому кварталі наступного 
бюджетного періоду.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради – керуючого 
справами виконавчого комітету Дмитра ТКАЧОВА. 

Міський голова                                                                            Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 03.02.2022 р.
№  670-22-08


